Die tricesima septembris, anno predicto, lecta in stamento ecclesiastico et die prima octobris fuit decretum quod videant advocati et refferant. Scriba stamenti ecclesiastici, Joannes Baptista Mullola, notarius.

Die prima octobris anno predicto, lecta in stamento militari et fuit decretum idem quod in brachio ecclesiastico, sublati dissentimentis. Scriba Joannes Sala, notarius et scriba stamenti militaris.

227v// *Die prima mensis octobris fuit lecta in stamento regali et ibidem fuit provisum idem quod in stamento ecclesiastico, videlicet quod videant advocati et refferant. Cellers, notarius Barcinone et stamenti regalis scriba.*

Die quinta octobris millesimo quingentesimo octuagesimo quinto in stamento ecclesiastico, audita relatione advocatis dicti stamenti super contentis in preinserta supplicatione, providet quod citetur dictus Bernardus Francolí, notarius ville de Camprodon, regens officium assessoris deputati localis dicte ville, quatenus infra decem per se vel suum procuratorem compareat ad contradicendum cur supplicata

185. A continuació en el manuscrit 76, contra Joan Francolí, repetit.

fieri non debeant; et pro his fiant littere, sublatis dissentimentis. Mullola, notarius stamenti ecclesiastici Barcinone.

Die septima predicti mensis octobris, anno predicto, audita per brachium militare¹⁸⁶ relatione magnifici advocati presentis brachii, fuit provisum idem quod in stamento ecclesiastico. Scriba stamenti militaris, Joannes Sala, notarius publicus Barcinone.

Die octava mensis octobris, anno predicto, audita relatione advocatorum, fuit provisum in stamento regali idem quod in dicto stamento ecclesiastico. Cellers, notarius Barcinone et dicti stamenti scriba.

Die mercurii, secunda mensis octobris anno predicto a nati//228r//vitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto.

Convocat lo stament real en la forma acostumada, en lo qual presidí micer Frexanet per absència y malaltia dels syndichs de Barcelona.

[Dissentiment]

Mossèn Joan Rochafort, syndich de la vila de Berga, posà son dissentiment ha totes coses de gràtia y ha la spedició de aquelles, protestant de nul·litat de actes, requerint, etc. *Testes sunt Jacobus Rondó, portarius et Salvator Mir, notarius.*

[Dissentiment]

Franciscus Arsís, syndich de Besalú, posà son dissentiment ha totes coses de gràtia y a la despidició de aquelles fins a tant sien spedides les lletres que dies ha se delliberà sien fetes als deputats del General, per a què dels lochs vaguerien axí de enseculacions com de officis durant les presents Corts proveesquen los qui residexen en elles. *Testes predicti.*